
Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana T: +386 1 478 1000
F: +386 1 478 1607
E: gp.gs@gov.si
http://www.vlada.si/

Številka: 35101-2/2012/3
Datum: 3. 1. 2013

Na podlagi 29. člena Zakona o umeščanju prostorskih ureditev državnega pomena v prostor 
(Uradni list RS, št. 80/10, 106/10 – popr. in 57/12) je Vlada Republike Slovenije na 43. redni seji
dne 3. 1. 2013 pod točko 1.14 sprejela naslednji

S K L E P :

1. Vlada Republike Slovenije se je seznanila z variantami trase hitre ceste Koper–Dragonja, 
proučenimi v »Študiji variant s predlogom najustreznejše variante poteka hitre ceste na 
odseku Koper–Dragonja«, ki jo je pod št. U/041-2005 oktobra 2006 izdelal PS Prostor 
d. o. o., Koper.

2. Vlada Republike Slovenije je potrdila varianto V1 kot najustreznejšo varianto trase hitre 
ceste Koper–Dragonja.

Dr. Božo PREDALIČ
GENERALNI SEKRETAR

PREJMEJO:

– Ministrstvo za infrastrukturo in prostor (gp.mzip@gov.si): Direktorat za prostor, 
Direktorat za energijo in Direktorat za infrastrukturo

– Ministrstvo za kmetijstvo in okolje (gp.mko@gov.si): Direktorat za kmetijstvo, Direktorat 
za gozdarstvo, lovstvo in ribištvo in Direktorat za okolje

– Ministrstvo za izobraževanje, znanost, kulturo in šport, Direktorat za kulturno dediščino
(gp.mizks@gov.si)

– Ministrstvo za zdravje, Direktorat za javno zdravje (gp.mz@gov.si)
– Ministrstvo za obrambo, Direktorat za logistiko, Sektor za gospodarjenje z 

nepremičninami (gp.mo@gov.si)
– Uprava Republike Slovenije za zaščito in reševanje (urszr@urszr.si) 
– Agencija Republike Slovenije za okolje (gp.arso@gov.si)
– DARS, d. d., Izpostava družbe, Dunajska cesta 7, 1000 Ljubljana
– Mestna Občina Koper, Verdijeva ulica 10, 6000 Koper
– Občina Izola, Sončno nabrežje 8, 6310 Izola
– Občina Piran, Tartinijev trg 2, 6330 Piran



2

V VEDNOST:

– Direkcija Republike Slovenije za ceste (gp.drsc@gov.si)
– Zavod Republike Slovenije za varstvo narave, Območna enota Piran, Trg Etbina 

Kristana1, 6310 Izola
– Elektro Slovenija, d. o. o., Hajdrihova ulica 2, 1000 Ljubljana
– Elektro Primorska, d. d., Erjavčeva cesta 22, 5000 Nova Gorica
– Plinovodi, d. o. o., Cesta Ljubljanske brigade 11b, 1000 Ljubljana
– Ministrstvo za finance (gp.mf@gov.si)
– Služba Vlade Republike Slovenije za zakonodajo (gp.svz@gov.si)
– Urad Vlade Republike Slovenije za komuniciranje (gp.ukom@gov.si)


	SklepVlade.doc

		2013-01-03T12:43:28+0100
	Bozo Predalic




